45040
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32012 Premium (Despacho 1779351-0)
15101515 PL/20809/EXP/ES/2018-1779351
33.1010 Litros    $20.496964 $678.47

Subtotal $678.47
IVA 16.00% $105.03
TOTAL PESOS : $783.50

(setecientos ochenta y tres pesos 50/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
Ef/CMCGRXzKz0E4IqcZRu3FVsSAQgiv5u50V
kyfaSPIZGvcD42S9A1Lu9pgWMUt80B9iTKcG
rh67RKInKiMMrkQVZ6ekxZBeT8mYtmS+Ea3i
ER+V87KwInotrKSgK97ZfmdVcxLdaKTBgok
YWKmPFa4Ym0/C43eOGVOdlqUAjpOtS5QSz